
 

２０２５年５月 

 

    「貸金庫サービス」新規利用申込の一時停止について     

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

青木信用金庫では「貸金庫サービス」にかかるマネー・ローンダリング対策の強化およびサ

ービス内容の見直しに伴い、当面の間、新規受付を下記の通り一時停止させていただきますの

で、お知らせします。 

ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．停止日 

２０２５年６月２日（月）から当面の間 

 

２．対象店舗 

貸金庫を設置している全店舗 

 

３．現在、貸金庫をご利用中のお客さまへ 

既に貸金庫をご利用中のお客様は、通常通りサービスをご利用いただけます。 

 

以 上 


